CUWCKME COPEBHOBAHWA MO MNABAHMIO

2017 /4

AuncTtaHuna 27 Manbunku, 50m battepdnsii 2005 n monoxe
22.01.2017 PesynbTaThl
Pekopg Mad Wave Challenge - 10 33.14 AAHWIBYEHKO, Nyka RUS Bpect 06.11.2016
Pekopg Mad Wave Challenge 11 30.22 [ABbIAOB, AMuUTpWiA RUS AHana 09.05.2015
Pekopg Mad Wave Challenge 12 27.05 [OABbIOOB, OmuTpwii RUS Bpect 06.11.2016
Ouku: FINA 2016
Mecto ®amunusa Vivs rlp paspsag, Kny6 Bpemsa  Ouku Keanudwmkaums
1. TOPMAH, Makcum 2005 1 ®u3KynsT, PoctoB-Ha-[loHy 29.83 390 |
2. NYWKWH, PomaH 2005 1 3kpaH, CaHkT-MNeTepbypr 30.13 378 |
3. CKOPOMHOB, AHTOH 2005 i Teepckas obnactb, TBepb 3040 368 |
4, OUNNNMMOB, EBrennia 2005 I Hesckas BonHa -3, CI16. 30.42 368
5. UblAbIMNOB, Bnagucnas 2005 1 Onumn, O6HMHCK 30.88 351 1
6. LWEBJ/IAKOB, EBreHuii 2005 MAY 00 AHOCLU, SHrensc 31.05 346 i
7. CNOBOXAHWH, Metp 2005 1 OkpaH, CaHkT-lMNeTepbypr 31.16 342 1
8. BUPIOKOB, Muxaun 2005 i Hesckas BonHa -3, CI16. 3190 319 1
9. TPYBCKWW, Casenwii 2005 1 Hesckas BonHa -3, CI16. 3201 315 1
10. KWCJIOB, AnekcaHgp 2005 1 LICIM no nnasaxuio, Bonrorpaz 3210 313 1
11. WYKWNH, Anekceii 2005 1liwoH AHO 'UCIT, Mocksa 3222 309 1
NbIHAVH, Huknta 2005 il AHO 'UCIT', Mocksa 3222 309 1
13. BEJPALLKO, Buktop 2006 1 CAOKOCLUOP MeTtpasop.p-Ha, CaHkt-N 32.26 308 il
14. CAMAPWH, OaHunn 2005 il O6b, buiick 3228 308 i
15. MONAKOB, AHapeli 2005 1 OkpaH, CaHkT-lMNeTepbypr 3244 303 i
16. OAHW/TIBYEHKO, Jlyka 2006 1 Onmmn, O6HMHCK 32.66 297 i
17. BENEMELU, Bnagumunp 2005 1 TBepckast o6nactb, TBepb 3286 291 1
18. BECEQOA, Aptem 2005 i Kuposckas CAKOCLLUOP, CI16 3294 289 1
19. BOJIKOB, Makcum 2005 i Kuposckas CAKOCLLUOP, CI16 3297 289 1
20. 30JIOTABVH, NBaH 2005 1 Hesckas BonHa -3, CI16. 33.00 288 1
21. BOHJOAPEHKO, Cepreii 2006 i Hesckas BonHa-4, CI16. 3352 275 11w
22. BOXYPOB, daHunna 2007 1 MOKCAKOLWOP, MuHck 3354 274 11w
23. YEPHWH, EBreHuii 2006 il Hesckast BonHa-4, CI16. 3357 273 1w
24. KOBAJEB, Bnaaucnas 2005 i r.Henugoso 33.70 270 1w
25. C1OOPOB, VBaH 2005 i Hesckas BonHa -3, CI16. 3431 256 11w
26. KPABYEHKO, borgaH 2006 1toH Onumn, ®psasnHO 3447 252 110
27. CABYPOB, PomaH 2005 i BOBWC, CaHkT-leTepbypr 3453 251 110
28. LIEBPYK, Erop 2005 1 BypesecTHu', EkaTepuHbypr 3454 251 110
29. TPAYEB, MypmaH 2005 i AHO 'UCIT, Mocksa 3455 251 11w
30. MUT'YHOB, Hukuta 2006 i Hesckast BonHa-4, CI16. 3464 249 110
31. AHTOHSAH, ApceHnia 2005 1toH CAMHOCLUOP Ne3, CaHkTt-leTepoypr 3470 247 110
32. CABOCTUVKOB, Puyapg 2005 i BonHa, MuHck 3483 245 110
MAPKYLWWWH, AnekcaHap 2006 1liwoH Koppan, PoctoB Ha [JoHy 3483 245 11w
34. CAAHKOB, Bcesonof 2006 1liwoH FOHocCTb, MNogonbck 3493 243 11w
35. KOCTEHKO, MNaeen 2006 1lwoH r.Jinneuk 3508 239 1w
36. CMUWPHOB, tOpwii 2005 1 BOBWC, CaHkT-lMeTepbypr 3515 238 11w
37. HA3APOB, Bagnm 2007 1lwoH CAHOCLUOP Ne3 , CaHkTt-leTepbypr 3517 238 110
38. CABOYKWNH, Makcum 2005 i Mocksa 3528 235 110
39. POMWUTW, Pukkapgo 2006 1liwoH Bappakyga, KpoHwTtaar 351 231 1w
40. KYTTYEB, AnekcaHgp 2006 1lwoH Hesckasi BonHa-4, CI16. 3565 228 1w
41. XAMOWAVIK, AnekcaHap 2005 i AHTapb, MyHCK 3567 228 11w
42. HOPYEHKO, Bagum 2005 1 LLikona KomapoBoii, Mocksa 3588 224 11w
CaHkT-MNeTepbypr, 21-22 aHBaps 2017 r. OnekTpoHHasa cuctema
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BoniHa", 25 mMeTpoB pernctpauun sBpemeHn Omega ARES21
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Saint-Petersburg 23.01.2017 9:30 - CtpaHuua 1
OPTAHWIATOPBH M NAPTHEPE TYPHWUFA

o

" www.modnaren q .
ﬁ-g.'h
MAD&WAVE WKONATNABAHAS > son

——

T e e




CUIMCKUE COPEBHOBAHWA

10 NMNABAHWIO

2017

AuncTtaHuma 27, Manbunkn, 50m battepdnsii, 2005 n monoxe

damunns Nms

TAPACOB, faHunn
HEMNOMHAWWNX, NBaH
TYPBIWEB, Erop
OCMAHOB, PycnaH
HWKONAEB, Huknta
BEK/TAPAH, Anekc
KY3HELOB, AnekcaHgp
NMAHT, OmuTtpui
KOPBYL, ApceHuii
3AJOPOXXHbIV, Bnagucnas
ABYXXWNOB, AHapeli
FTANMLKOB, Erop
MYPATOB, fanun
CA®OHIOK, Npuropuii
O/IbXOBOW, ApTem
MOXO4H4A, 3axap
LWAXBAHOB, Axmep,
OrYNIbYAHCKUIA, EBrexnii
CTEMNAHOB, AnekcaHap
XKYKOB, [eHuc
KOBAJ/IbKOB, ApTém
BALWKWH, Bnagncnas
ANEKCEEB, AHTOH
CEPTEEB, VBaH
BOBKOB, Bacunuii
BPAYH, lepmaH
AKOBNEB, AMuTpwii
ErOPOB, Bagum
TKAYEHKO, Uropb
FAJINLIKOB, CtenaH
CAPBAIINN, Bacst
MNATHULKWIA, Makcum
BbIKOB, Huknta
3ABbANOB, Amutpunii
HEYAEB, MartBeii
B/NACOB, Makcum
JTOCKYTOB, Makcum
CEJINH, Unb#a
CAMOPYKOB, Cepreii
MYENNH, Huknta
YENAPEB, Aptem
MAALKO, Erop
BYPAKOB, CemMéH
ANNEKCAHOPOB, Makcum
CbIPOKBALL, Apocnas
BABUNLLEBWY, Masen
YMAH, Angpeli

MecTo

43,
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.

53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

r/p

2005
2005
2006
2005
2006
2007
2006
2006
2005
2007
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2007
2007
2006
2006
2008
2005
2006
2005
2007
2005
2006
2008
2007
2008
2007
2005
2007
2007
2006
2007
2007
2005
2006
2008
2007
2005
2006
2007

paspsag,
ll

I}

I

il
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
110H
I}
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
l
110H
I
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
110H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
210H
1t0H
110H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
3I0H
110H
2I0H
1toH
210H
1t0H
210H
210H

Kny6
Knposckasa COKOCLIOP, CIN6

Bpems
35.94

MAYACO'CIMOPTLLUKOJA Ne3', CbIKTbIBKi36.07
MAY OO CIMNOPTLWKONA Ne3', CbikTbIBK:36.07

TBepckasi 06n1acTb, TBEpb
TOCHEHCKMiA palioH, TOCHO
MosiHusa, Mocksa

LICIT Pekopa, Tyna
pasuTaums, CaHkT-MeTepbypr
BonHa, MyHcK

KO6uneiHbIli, OpeHbypr

CKI "Bonra", Bonrorpag,
WorldClass, HnxHuii HoBropop,
Mocksa

FOHoCTb, Mogosbek

®u3KynsT, PocTtoB-Ha-[loHy
AHTapb, MUHCK

CK'ATAT', CaHkT-INeTepbypr
CKI1 "Bonra", Bonrorpag,
paBuTaums, CaHkT-MeTepbypr
TBepckasi 06n1acTb, TBEpb
BOBWC, CaHkT-lNeTepbypr
CKI "Bonra", Bonrorpag,
Hesckas BonHa-4, CI6.
Teepckasi o6nacTb, TBepb
IpasuTaums, CaHkT-MeTepbypr
CKI1 "Bonra", Bonrorpag,
BOBWC, CaHkT-lMeTepbypr
CAHOCLUOP Mpumopckoro p-Ha, CM6
IpaButaums, CaHkT-lMetepbypr
WorldClass, HuxHwuii Hosropog,
CB thutHec, OanHL0BO
CAHOCLUOP Mpumopckoro p-Ha, CMN6
TBepckasi 06nacTb, TBepb
KO6uneiHbIli, OpeHbypr
paBuTaums, CaHkT-MeTepbypr
CKA PocTtoB-Ha-[loHy, PocToB-Ha-
BOBWC, CaHkT-leTepbypr
Taypac, CaHkT-INeTepbypr
FO6uneliHbiin, OpeHbypr

AHO 'UCIT, Mocksa

LICI Pekopa, Tyna
paBuTaums, CaHkT-MeTepbypr
TBepckasi 06n1acTb, TBEpb

LICIT Pekopa, Tyna
Onnmnuk-2011, MonogeyHo
Onnmnuk-2011, MonogeyHo
pasuTaums, CaHkT-MeTepbypr

36.31
36.56
36.86
36.97
37.09
37.10
37.10
37.11
37.28
37.54
37.82
38.12
38.26
38.36
38.74
38.76
38.98
39.93
39.99
40.06
40.17
40.33
40.42
40.63
40.63
40.75
41.55
41.77
41.84
41.84
42.00
43.45
43.82
44.04
44.06
44.12
44.15
44.31
44.33
44.48
44.73
45.14
45.98
46.01

Oukun

223
220
220
216
212
206
205
203
202
202
202
199
195
191
187
184
183
178
177
174
162
162
161
159
157
156
154
154
153
144
142
141
141
139
126
123
121
121
120
120
119
118
117
115
112
106
106

Ksanudmkaums

10
10
1l
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

CaHkT-leTepbypr, 21-22 aHBaps 2017 r.

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BoniHa", 25 mMeTpoB

OnekTpoHHasa cuctema
pernctpauun sBpemeHn Omega ARES21

Splash Meet Manager, 11.46751

 wwwmacwevery
MAD&WAVE WKONATAABAHYS

Registered to Saint-Petersburg

OPTAHWIATOPE M NAPTHEPH TYPHHUPA

*

~aR
B

——

Py m Ty

23.01.2017 9:30 - CtpaHuua 2

CAIOPT



77 auEang
Z2 AHBAPA

CAHKT-MIETEPBYPT

AvctaHuus 27, Manbumku, 50m BatTtepdnsii, 2005 n monoxe

Mecto ®amuaunsa Nms r’p paspsg Kny6 Bpems  Oukm KBanudmkaums
90. KPEKEP, Muxaun 2008 1liwoH LICKA, MockBa 49.25 8 310
91. KALUWMNIOB, Erop 2006 1liwoH CKA PocTtoB-Ha-[JoHy, PocToB-Ha- 51.02 78 310
92. LWEBYYK, Anekcei 2005 2io0H WorldClass, HwkHwuii Hosropog, 59.82 48
DSQ [EPEMEHWVH, Erop 2005 1 Knposckasa CAKOCLIOP, CIM6 i
DSQ VIBAHOB, Hukuta 2005 il TOCHEHCKMiA palioH, TOCHO 1w
DSQ KI'IPOVI, Huknta 2005 M AxTapb, MuHCK 10
DSQ WYNbrA-lWEPBWH, Erop 2007 1iwoH Onnmnuk-2011, MonogeyHo 210
DSQ LWWMNBAEB, AnekcaHap 2005 2ioH LICIT Pekopa, Tyna 30
DNS E®WMMOB, neb 2006 1toH Kunposckas CAKOCLLUOP, CI16
CaHkT-MNeTepbypr, 21-22 aHBaps 2017 r. OnekTpoHHasa cuctema
BacceliiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 meTpoB pernctpauun sBpemeHn Omega ARES21
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Saint-Petersburg 23.01.2017 9:30 - CtpaHuua 3

OPTAHW3IATOPBI W MAPTHEPBI TYPHWUPA:

= crioT K-

 wwwmacwevery ‘h«:;‘_"
MAD&WA\!E WKONATAABAHYS g

——




