

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

MADWAVE CHALLENGE **2017**



27 2.01.2017		, 50m	2005		
Mad Wave Challenge - 10 Mad Wave Challenge 11 Mad Wave Challenge 12	33.14 30.22 27.05	, RUS , RUS , RUS	06.11.2016 09.05.2015 06.11.2016		
: FINA 2016		,			
	/				
1. ,	2005 II	,	29.83 390 II		
2. ,	2005 II	, -	30.13 378 ∥		
3. ,	2005 III	,	30.40 368 III		
4. ,	2005 II	-3, .	30.42 368 III		
5. ,	2005 II	,	30.88 351 III		
6. ,	2005	,	31.05 346 III		
7. ,	2005 II	, -	31.16 342 III		
8.	2005 III	-3, .	31.90 319 III		
9.	2005 II	-3 , .	32.01 315 III		
10	2005 III		32.10 313 III		
11	2005 1	,	32.22 309 III		
,	2005 III	, ,	32.22 309 III		
13. ,	2006 III	,	00.00		
		,			
14. ,	2005	,	32.28 308 III		
15. ,	2005 II	, -	32.44 303 III		
16. ,	2006 II	,	32.66 297 III		
17. ,	2005 III	,	32.86 291 III		
18. ,	2005 III	,	32.94 289 III		
19. ,	2005 III	,	32.97 289 III		
20. ,	2005 III	-3, .	33.00 288 III		
21. ,	2006 III	-4, .	33.52 275 1		
22. ,	2007 III	,	33.54 274 1		
23. ,	2006 III	-4, .	33.57 273 1		
24. ,	2005 III		33.70 270 1		
25.	2005 III	-3, .	34.31 256 1		
26	2006 1		34.47 252 1		
27	2005 III	, 	34.53 251 1		
28.	2005 II	,	34.54 251 1		
20	2005 III	,	34.55 251 1		
30.	2006 III	,	34.64 249 1		
31. ,		-4, .			
	2005 1	3, -	34.70 247 1		
32. ,	2005 III	,	34.83 245 1		
,	2006 1	,	34.83 245 1		
34. ,	2006 1	,	34.93 243 1		
35. ,	2006 1	•	35.08 239 1		
36. ,	2005 III	, -	35.15 238 1		
37. ,	2007 1	3, -	35.17 238 1		
38. ,	2005 III		35.28 235 1		
39. ,	2006 1	,	35.51 231 1		
40. ,	2006 1	-4, .	35.65 228 1		
41. ,	2005 III	,	35.67 228 1		
42.	2005 III	,	35.88 224 1		
- , 21-22	2017 .				
, ∠ 1 -∠∠ "	", 25		Omega ARES		

Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Saint-Petersburg 23.01.2017 9:30 - 1

















ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

MADWAVE CHALLENGE **2017**



	27,	, 50m	, 2005			
		/				
43.	,	2005	III	,	35.94	223 1
44.	,	, 2005	III	' 3',	36.07	220 1
	,	2006	II	3',	36.07	220 1
46.	,	2005	III	,	36.31	216 1
47.	,	2006	1	,	36.56	212 1
48.	,	2007	1	•	36.86	206 1
49.	,	2006	1	,	36.97	205 1
50.	,	2006	1	, -	37.09	203 1
51.	•	2005	1		37.10	202 1
	,	, 2007	III		37.10	202 1
53.		2006	1	" ".	37.11	202 1
54.	,	2006	1	WorldClass,	37.28	199 1
55.		2005	1		37.54	195 1
56.	,	2006	1		37.82	191 1
57.	,	2005	1	·	38.12	187 1
58.	,	2005	III	,	38.26	184 2
59.	,	2006	1	·	38.36	183 2
60.	•	, 2005	II	" " <u>.</u>	38.74	178 2
61.		2006	1	, -	38.76	177 2
62.	,	2007	1	,	38.98	174 2
63.	,	2007	1	, <i>-</i>	39.93	162 2
64.		2006	1	" " <u>.</u>	39.99	162 2
65.	,	2006	1	· -4, .	40.06	161 2
66.	,	2008	1	,	40.17	159 2
67.	,	2005	1	, -	40.33	157 2
68.	,	2006	1	" ",	40.42	156 2
69.	,	2005	1	<u> </u>	40.63	154 2
	,	2007	1	· - ,	40.63	154 2
71.	,	2005	1	<u>-</u>	40.75	153 2
72.	,	2006	1	WorldClass,	41.55	144 2
73.	,	2008	2		41.77	142 2
74.	,	2007	1	· - ,	41.84	141 2
	,	2008	1	,	41.84	141 2
76.		2007	1	,	42.00	139 2
77.	,	2005	1	<u>.</u> -	43.45	126 2
78.	,	2007	1	,	43.82	123 2
79.	,	2007	1	<u>, -</u>	44.04	121 2
80.	,	2006	1	<u>.</u> -	44.06	121 2
81.	,	2007	1		44.12	120 2
82.	,	2007	3	' '	44.15	120 2
83.	,	2005	1	,	44.31	119 2
84.	,	2006	2	,	44.33	118 2
85.	,	2008	1	,	44.48	117 2
86.	,	, 2007	2	,	44.73	115 2
87.		2005	1	, -2011,	45.14	112 2
88.	,	2006	2	-2011,	45.98	106 2
89.	,	2007	2	, -	46.01	106 2
-	,			•		

- , 21-22 2017 . ", 25

Omega ARES21

Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Saint-Petersburg





















ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ MADWAVE CHALLENGE 2017



	27,	, 50m		, 2005				
			/					
90.	,		2008	1	,	49.25	86	3
91.	,		2006	1	,	 51.02	78	3
92.	,		2005	2	WorldClass,	59.82	48	
DSQ	,		2005	II	,			Ш
DSQ	,		2005	III	,			1
DSQ	,		2005	III	,			1
DSQ	-	,	2007	1	-2011,			2
DSQ	,		2005	2	,			3
DNS	,		2006	1	,			

, 21-22 2017 . ", 25

Omega ARES21

23.01.2017 9:30 -

Registered to Saint-Petersburg

Splash Meet Manager, 11.46751











